יש להבהיר כי בכל הנוגע לגגות שיוקצו ליזם, אין במקום הצרכנות מתקנים נוספים תחת אותו
מונה.

לא ניתן להתחייב לכך בשלב זה

)מערכות 191- )חשמלאות( ו 160מבוקש להוסיף לתנאי הסף לפיו המציע מחזיק בסיווג קבלני 4 8 .178
בהתאם לתקנות רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות )סיווג קבלנים 2סולאריות( מנימום א

. 1988-רשומים(, תשמ"ח

אין שינוי

מליון ₪, באופן התואם את היקף המכרז ואת 30יש להגדיל את המחזור הכספי השנתי ללפחות 4.2 8 .179
היקף העבודות נשוא המכרז.

אין שינוי

יש לתקן ולהוסיף ניסיון מוכח בביצוע מערכות בשטחי רשויות מקומיות. 4.3 8 .180
מערכות להגיע 15-במערכות. לא ניתן 15במסגרת הסעיף נרשם כי נדרשת כמות מערכות של